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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: ABALORIOS Y 

COMPLEMENTOS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 10:00-11:30  

 
Apellidos Nombre 

MOSQUERA TEY CLARA 

DANS VIDAL DOLORES MARIA 
PEREZ FERNANDEZ Mª TERESA 
CARBALLEIRA MACEIRAS JOSEFINA 
REY PENA ROCIO 
FERREIRO RIAL AMPARO 
TABOADA PEREZ JULIA 
VAZQUEZ CARBALLO LUISA 
LOPEZ GARCIA VANESSA 
GARCIA RILO Mª NÉLIDA ELSA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 3 

 
Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: AERÓBIC LATINO-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

TEIJEIRO CASTIÑEIRA PABLO 

CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 

CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 
CORTON SAAVEDRA MERCHY 
CONCHEIRO CORTON SILVIA Mª 
ARES DIAZ Mª TERESA 
GINER VAZQUEZ YOLANDA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISABEL 
COUSILLAS CASTRO JOSEFINA 

LOPEZ BARROS Mª SOLEDAD 
CARRILLO FERNANDEZ ANA 
MARTINEZ CASTRILLON Mª BEGOÑA 
PEREZ BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
SEJAR COUSO Mª MAGDALENA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARI CARMEN 
POMBO TALLOS Mª DEL CARMEN 
VENTO PARDO PILAR 

PEREZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN 

SIERRA PEDROSA ANA B 
GARCIA CARRO ANA MARIA 
GONZALEZ REY JENNIFER 
REY RIOS PATRICIA 
CASTRO GARCIA Mª DEL CARMEN 
SOUTO TABOADA ALICIA 
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES 

SANCHEZ MOSQUERA CHARO 
JARES HERVELLA MIGUEL ANGEL 
GONçALVES AGOSTINHO D`JAMILA 
BLANCO VERDES LORENA 
BALDOMIR GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 
FIGUEIRAS GARCIA JOSEFA 
BELLO COUSELO MERCEDES 

CANCELA PENSADO PEPA 

TRILLO TRILLO ISABEL 
BARCON CREGO Mª TERESA 
SOUSA FERREIRO CARMEN 
SERANTES PITA MANUELA 
VIÑAS ANTELO AIDA 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: AERÓBIC LATINO-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

CORTON SAAVEDRA Mª ISABEL 

SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 

RODRIGUEZ CHAPELA CLARA 
GALLEGO AVILES PATRICIA 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELES 
VIQUEIRA DOCAMPO Mª BELEN 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
VERDES COTELO Mª DEL PILAR 
MARTINEZ MAQUES ANGELA 

CALVELO NIETO GENUCHA 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
MARTINEZ CAVAL ROSA Mª 
PEON TRILLO M CARMEN 
CAGIGAO GONZALEZ Mª OFELIA 
CALVIÑO PADIN LAURA Mª 
PEREZ GONZALEZ OLIVA 
RODRIGUEZ PEREZ MARIA M 

FERNANDEZ DIAZ MARIA 

RODRIGUEZ MONTES ELISA 
FERNANDEZ LOPEZ JOSE 
CALVO SUAREZ LUCIA 
MARCOS CAO CAROLINA 
SOTO BOUZAS Mª LUISA 
LOPEZ NOVO ROSA MARIA 
GARCIA SANJUAN MONICA 

GARCIA SANJUAN CARMEN 
DIAZ RODRIGUEZ MARTINA 
PETEIRO PACHECO Mª LUISA 
LOPEZ CASAL NATALIA 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN 
TRILLO TRILLO CELIA 

FILGUEIRA BARRAL MANUEL 

GARCIA DIAZ Mª SUSANA 
FERNANDEZ BARRERA DOLORES DE JESUS 
TOUCEDA INSUA GENOVEVA 
TABOADA SERANTES IRIA 
BERNAT NOGUEIRA MAYLADIS 
GARCIA RIO MARIA HERMITA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: AERÓBIC LATINO-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

FERNANDEZ OTERO LYDIA 

VAZQUEZ GARCIA Mª ENCARNACION 

PALLAS VARELA ISABEL 
FERNANDEZ UZ NOELIA 
FALCON UZ ANA MARIA 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: BAILES DE SALÓN-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

PAZOS BOO PURIFICACION 

SILVA MARTINEZ Mª LUZ 
LOPEZ CASAL NATALIA 
FELICIANO GIAO CRISTIAN AARON 
LENS BLANCO JULIA 
CALVELO BLANCO MANUEL 
PEREZ TABOADA JOSEFA 
TABOADA PEREZ JULIA 
CARIDAD MARTINEZ JUAN CARLOS 

VILLAR PAZ ANA MARIA 

LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
GONZALEZ COSTOYA JULIA 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
PEON TRILLO M CARMEN 
VARELA FREIRE ANTONIO 
MACEIRAS ANDRADE Nª LAURA 
PEREZ GONZALEZ OLIVA 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA M 
LISTA GONZALEZ MARISA 
BARBEITO BORREGO PALOMA 
FRANCO SUAREZ JULIO 
SANDE LAGO ANGELES 
GONZALEZ PUGA Mª ASUNCION 
SEGADA BOTANA GUADALUPE 
FERNANDEZ DIAZ MARIA 

CASTRO FERNANDEZ MARIA 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
VARELA ORGEIRA M ISABEL 
BOUZAS ANTELO MANUELA 
TEIJEIRO CASTIÑEIRA PABLO 
CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 

CONCHEIRO CORTON SILVIA Mª 

MARTIN IGLESIAS MARIA CELINA 
SALGADO IGLESIAS Mª LOURDES 
GARCIA MATO MARISA 
FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
SIERRA PEDROSA ANA B 
GARCIA CARRO ANA MARIA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: BAILES DE SALÓN-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 

ESPASANDIN CARRIL CARMEN 

GONZALEZ SEIJO MANUELA 
DOCAMPO CASTRO MANUELA ESTHER 
VIQUEIRA PEREIRO ALBINO 
CEA SOUTO MANUEL 
FERNANDEZ BARRERA DOLORES DE JESUS 
FERREIRO CARREIRA MARIA 
REGUEIRO VARA JOSEFA 

SALGADO LOZANO PURIFICACION 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
BORRAZAS VARELA FINA 
GANDARA QUINTANS DORINDA 
CASTIÑEIRAS ANIDO ISABEL 
SANDE MALVAREZ ANTONIO 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
CALVO CALVO Mª DOLORES 

PIRAO VERISSIMO ANGELINA 

FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
SESTAYO GARCIA MARIA 
REY RUBAL NATIVIDAD 
PADIN GARCIA Mª JOSEFA 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
FRAGA LENS ELADIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 2 

 
Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: COCINA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 10:30-12:30  

 
Apellidos Nombre 

MOURELLE AVIJON EDINA 

CAO LATA Mª ELENA 

GOMEZ VAZQUEZ BELI 
PEREZ FERNANDEZ Mª TERESA 
BAIARAM --- LUMINITA ALEXANDRA 
REGUEIRO RODRIGUEZ Mª ARACELI 
PERNAS BERMUDEZ CARMEN 
MARZOA PAZOS JOSEFA 
LOPEZ GARCIA VANESSA 

SOUTO ARAUJO AIDA 
CALVIÑO PADIN LAURA Mª 
BARROSO RIOS Mª OLGA 
CASTIÑEIRAS ANIDO ISABEL 
SANDE MALVAREZ ANTONIO 
SANTISO DIAZ ALVARO 
TORREIRO COSTA MARY 
SANCHEZ CALVO INOCENCIO 

SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 

GONZALEZ REY JENNIFER 
ORRO MARTIN Mª DEL PILAR 
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA 
CAO LATA Mª TERESA 
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
ANDRADE LEMA CARMEN 
PRADO PRADO Mª JOSEFA 

BARROS SANTOS IRIA 
VAZQUEZ CARBIA ROBERTO 
SAMBADE TUBIO MARGARITA PILAR 
CARRO MERCHAN MARIA 
MUÑOZ BLANCO ANGELES 
REY LOPEZ SUSANA 
NOGUEIRA CAINZOS Mª DEL CARMEN 

GONZALEZ LOPEZ ELISABETH 

VIÑAS ANTELO AIDA 
FERNANDEZ REY SONIA 
ARCAS LIÑARES LUIS 
DANS VIDAL DOLORES MARIA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
GATO RODRIGUEZ VANESA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: COSTURA BÁSICA DE 

SUPERVIVENCIA 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 03/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 17:00-18:30  

 
Apellidos Nombre 

LEON REY HECTOR 

FUNES FALCON ANA MARIA 
NOVO FERNANDEZ Mª CRUZ 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
CASTRO GARCIA Mª DEL CARMEN 
GUTIERREZ CANDAME Mª JESUS 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: DIBUJO Y PINTURA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 18:15-20:15  

 
Apellidos Nombre 

ARES DIAZ SOCORRO 

MUÑOZ LAHIDALGA RUTH 

MENDEZ PIÑEIRO SUSANA 
VENTO PARDO PILAR 
LENS BLANCO JULIA 
CALVELO BLANCO MANUEL 
VILLAR PAZ ANA MARIA 
CASTRO GARCIA Mª DEL CARMEN 
SUAREZ MEDINA Mª DEL CARMEN 

SANTOS REY MANUEL 

IGLESIAS TATO MARIA LUISA 
ROSALES NAYA Mª CARMEN 
LOPEZ LOPEZ BENEDICTA 
CAO LATA Mª ELENA 
MARTINEZ MAQUES ANGELA 
CALVELO NIETO GENUCHA 
DE PAOLI LOPEZ CRISTINA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

FERNANDEZ FUENTES LUCIA 

VAZQUEZ LOPEZ JAIME 
SANTISO DIAZ ALVARO 
GARCIA MATO MARISA 
FERRO GARCIA MARIA CARMEN 
CASTRILLON VAZQUEZ Mª TERESA 
GARCIA SANTOS MARIA 
FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
GANTES FREIRE ASUNCION 

IGLESIAS GONZALEZ JOSEFINA 
CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
REY BARRAL CARMEN 
ARCAS LIÑARES LUIS 
MARTINEZ REY SABINO 
MARTINEZ MAQUES ANGELA 
CALVELO NIETO GENUCHA 

CASTRO CASAL AURORA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
CAO LATA Mª TERESA 
GARCIA CAO CARMEN 
GONZALEZ SANCHEZ Mª CRUZ 
CAMPESINO TEJERO FELI 
BECERRA VAZQUEZ FINA 
SANTOS MIEITES IVAN 
TRILLO TRILLO CELIA 
FILGUEIRA BARRAL MANUEL 
OREIRO CUNQUEIRO MANUEL 
IGLESIAS TATO MARIA LUISA 
GRILLO TOMÉ Mª DULZURA 
CORZO RODRIGUEZ JULIA 
ANDRADE LEMA CARMEN 

MARTINEZ LOJO PURA 

PRADO PRADO Mª JOSEFA 
BARROS SANTOS IRIA 
CARRO MERCHAN MARIA 
MUÑOZ BLANCO ANGELES 
LOPEZ CABANAS M JOSEFA 
PEREIRA SEOANE ENCARNA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

FERREIRO CARREIRA MARIA 

BAAMONDE ZAS SOCORRO 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 
LEMA PUÑAL CARMEN 
MARTINEZ ROMERO ASUNCION 
BLANCO PIÑEIRO Mª JESUS 
REY PENA ROCIO 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
FERREIRO RIAL AMPARO 

MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
BALADO TABOADA Mª CRUZ 
CASTELOS CARTEMIL MARIA 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
GINER VAZQUEZ YOLANDA 
PEREZ BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 

SEJAR COUSO Mª MAGDALENA 
VAZQUEZ BARREIRO Mª JESUS 
PETEIRO PACHECO Mª LUISA 
GARCIA MONTERO Mª ADELINA 
SILVA MARTINEZ Mª LUZ 
SANCHEZ BARREIRO MONICA 
SOUTO MESIA Mª ESTHER 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª LUZ 
CARBALLEIRA MARTINEZ ELISA Mª JESUS 
LEMA CONDE OFELIA 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
PARGA MARTINEZ PILAR 
CALVO FERNANDEZ Mª DOLORES 
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN 
CAO LATA Mª ELENA 

MARTINEZ SACEDON ELENA 

LOPEZ PERAL ISABEL 
COTO BREA CARMEN 
GARCIA DIAZ Mª SUSANA 
LOPEZ GARCIA VANESSA 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

GONZALEZ SEXTO AVELINA 

SALGUEIRO RODRIGUEZ JOSEFA 
GOMEZ OTERO Mª BEGOÑA 
MARTINEZ BLANCO CANDIDA 
FARIÑA FERREIRO REMEDIOS 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
CASTRO CORRAL Mª CELIA 

LOPEZ SANCHEZ JOSEFA 
VAZQUEZ MASEDA MERCEDES 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
PAZ RODRIGUEZ DOLORES 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
LOPEZ SOUTO ALEJANDRA 

GOMEZ REY Mª ELENA 
COUTO MARTINEZ MARIA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
GARCIA CARBALLAL AMPARO 
FERNANDEZ OTERO LYDIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: INGLÉS LÚDICO (4 A 6 AÑOS) 
Sector:  INFANCIA Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

ABEL LADO DIANA CARLOTA 

ARES PEREZ JAVIER 

QUISPE SURI ANTHONY 
BALUGO ANDRADE LUCAS 
DIEYE WAZEN DANIELA 
BARRUL MONTOYA JANIRA 
BAIARAM --- ERIC FLORIN DENIS 
TORRES BERNAT EMMANUEL 
TORRES BERNAT LEONARDO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: MONO COCINA INFANTIL (7 A 

11 ) 
Sector:  INFANCIA Duración: 26/09/2016 a 28/11/2016 
Dias: LUNES Hora: 18:00-19:30  

 
Apellidos Nombre 

MANTEIGA CASTRO ICIA 

GONZALEZ REY ALEJANDRA 
SANJURJO SILVA NOA 
GARCIA BLANCO OSCAR 
BRANDON CHANS GABRIEL 
QUISPE SURI JUAN DIEGO 
BAIARAM --- BARIUS NICOLAS 
SANCHEZ CALVETE SARA 
SANCHEZ TERCERO KEILA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PATCHWORK (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 19:00-20:30  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA SANJUAN MONICA 

GARCIA SANJUAN CARMEN 

CALVO CALVO Mª DOLORES 
VAZQUEZ CARBALLO LUISA 
REY RUBAL NATIVIDAD 
PADIN GARCIA Mª JOSEFA 
TABEAYO GALDO DORA 
DE PAOLI LOPEZ CRISTINA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES I (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

BORRAZAS VARELA FINA 

MUÑOZ LAHIDALGA RUTH 

MARTIN DAGUNHA ROSA 
VILA MERA SONIA MARIA 
CALVO SUAREZ LUCIA 
FIDALGO PARDO MARIA 
LOPEZ MOSTEIRO Mª CARMEN 
LEMA PUÑAL CARMEN 
MARTINEZ ROMERO ASUNCION 

SOUSA FERREIRO CARMEN 
GARCIA GARCIA MARIA 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
COTOS LORENZO MERCEDES 
SERANTES PITA LOURDES 
SERANTES PITA MANUELA 

CASTRO VEIGA ANGELA 

FERREIRO RIAL AMPARO 
GOMEZ VAZQUEZ AMALIA 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
FERNANDEZ BARCO Mª DEL CARMEN 
VARELA ORGEIRA M ISABEL 
TABEAYO GALDO DORA 
CASTELOS CARTEMIL MARIA 

VALLE ESPIN PILAR 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
VEIGA MOSCOSO MARTA 
JANEIRO NOVO OFELIA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
GARROTE HERAS Mª DEL CARMEN 
GARCIA SANJUAN MONICA 

GARCIA SANJUAN CARMEN 

NOVO FERNANDEZ Mª CRUZ 
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 
ALVAREZ RAPOSO REBECA 
RAPOSO BOJAN ANUNCIA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES I (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

SALGADO IGLESIAS Mª LOURDES 

CHAS COUTO Mª CARMEN 

MARTINEZ PEDREIRA MARIA LUZ 
TORREIRO COSTA MARY 
FERNANDEZ REY SONIA 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
FANDIÑO SEOANE VIRTUDES 
CRESPO BLANCO CRISTINA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 

LORENZO ZAS MARISA 
RODRIGUEZ CHAPELA CLARA 
PEREZ NAVARRO Mª CARMEN 
MENDEZ PIÑEIRO VICTORIA 
MENDEZ PIÑEIRO SUSANA 
PETEIRO PACHECO Mª LUISA 
GALLEGO AVILES PATRICIA 
ESPIÑEIRA GARCIA TANIA 

RODRIGUEZ REY BEATRIZ 

GALLEGO AVILES TANIA 
SEOANE DIAZ IVAN 
MARTINEZ CORBILLON JAVIER 
REY RODRIGUEZ Mª ELENA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª LUZ 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 
BUÑO FERREÑO MAICA 

VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
CALVO CALVO Mª DOLORES 
VIQUEIRA DOCAMPO Mª BELEN 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
PARGA MARTINEZ PILAR 
CALVO FERNANDEZ Mª DOLORES 
CASTRO CORRAL Mª CELIA 

IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN 

DIAZ CANTO CELIA 
FOLGAR LIÑEIRA FELISA 
VAZQUEZ MASEDA MERCEDES 
VILLAR BARREIRO AMPARO 
POMBO BARREIRO BELEN 
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES I (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

MARTINEZ CAVAL ROSA Mª 

LOPEZ PERAL ISABEL 

COTO BREA CARMEN 
CASTRO SUAREZ Mª DEL CARMEN 
SALGUEIRO RODRIGUEZ JOSEFA 
LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
CARRO FERREÑO Mª CARMEN 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
GOMEZ REY Mª ELENA 

COUTO MARTINEZ MARIA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
REY RUBAL NATIVIDAD 
PADIN GARCIA Mª JOSEFA 
ROCA ROCA Mª CLEMENCIA 
VAZQUEZ MENDEZ JOSE LUIS 
LOSADA VAZQUEZ Mª ELENA 
REGUEIRO VARA JOSEFA 

ARIAS ALVAREZ Mª DEL CARMEN 

VARELA ARES Mª SOLEDAD 
BALADO TABOADA M PILAR 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
MOSQUERA SANCHEZ Mª DOLORES 
DA SILVA INSUA NIEVES 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
PEREZ ARES MATILDE 

BOEDO CALVETE ANA MARIA 
COSTELA GONZALEZ M ISABEL 
GARCIA FIGUEIRAS M DEL PILAR 
CONESA VAZQUEZ Mª TAMARA 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORENZO 
GANDARA QUINTANS DORINDA 
LISTA HORTA CARMEN 

RODRIGUEZ CAINZOS Mª LUISA 

LABANDEIRA CASAL MANUELA 
REGUEIRO LOPEZ Mª ELENA 
CASAL FUENTES RAQUEL 
DIAZ RODRIGUEZ MARTINA 
FERRO GARCIA MARIA CARMEN 
COUSILLAS CASTRO JOSEFINA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES I (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ MARTINEZ ENCARNACION 

LOPEZ GALAN SEVE 

POMBO TALLOS Mª DEL CARMEN 
LOPEZ CASAL NATALIA 
DOMINGUEZ LINARES GEMA 
PEREZ TABOADA JOSEFA 
MANTEIGA VAZQUEZ INES 
LOPEZ LOPEZ BENEDICTA 
RAPOSO BREA ANGELES 

ARCAS LIÑARES LUIS 
CASTRO CASAL AURORA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
SEOANE FUENTES MONTSERRAT 
MOINELO CANEDA EMILIA 
SOUTO TABOADA ALICIA 
CORZO RODRIGUEZ JULIA 

ALVAREZ CARRO Mª LOURDES 

SANCHEZ MOSQUERA CHARO 
GONçALVES AGOSTINHO D`JAMILA 
GARCIA RILO Mª NÉLIDA ELSA 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
RODRIGUEZ BARROS ESTHER 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
ROEL DANS CLARA 

VILLAR VALIÑO CARMEN 
LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
BERMUDEZ CARRAL CARMEN 
CANDAL QUIJADA BENILDE-TERESA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
SANTISO DIAZ ALVARO 
GARCIA MATO MARISA 

SILVA MARTINEZ Mª LUZ 

SIERRA PEDROSA ANA B 
ESPASANDIN CARRIL CARMEN 
GONZALEZ SEIJO MANUELA 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELES 
MARTINEZ SACEDON ELENA 
MIEITES SANTAMARIA PURIFICACION 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES I (INICIACIÓN) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 

VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 

PEON TRILLO M CARMEN 
VILLAR CEBRAL SEGUNDA 
ALONSO GARCIA Mº ISABEL 
TOUCEDA INSUA GENOVEVA 
FERNANDEZ OTERO LYDIA 
FERNANDEZ UZ NOELIA 
FALCON UZ ANA MARIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: PILATES II-avanzado 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

SILVA PEREZ M DEL CARMEN 

SILVA PEREZ JOSEFA 

RODRIGUEZ MONTES ELISA 
FERNANDEZ LOPEZ JOSE 
MAYORGA CARRERA CAROLINA 
ACOSTA AIRALA MONICA 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
GONZALEZ CAAMAÑO NURIA 
FARIÑA FERREIRO REMEDIOS 

VALLE ESPIN PILAR 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
FERNANDEZ REY SONIA 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
LORENZO ZAS MARISA 
BUÑO FERREÑO MAICA 
LOPEZ VAZQUEZ A. CRUZ 
REY BARRAL CARMEN 

BELLO COUSELO MERCEDES 

SEOANE GRONZO Mª DEL MAR 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
TRILLO TRILLO ISABEL 
VEIGA PEREZ CARMEN 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: REPOSTERÍA FÁCIL 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17:00-19:00  

 
Apellidos Nombre 

BARREIRO MAROTO ELENA 

CARRACEDO DOMINGUEZ LUCIA 

MATA SEIJO MARIA 
BORRAZAS VARELA FINA 
BERMUDEZ CARRAL CARMEN 
SOUTO FERNANDEZ CLARISA 
BREIJO FERNANDEZ MARIA GUILLERMINA 
CALVIÑO SEÑARIS MARIA 
GOMEZ VAZQUEZ BELI 

BAIARAM --- LUMINITA ALEXANDRA 
LAMAS MORANDEIRA Mª ANGELA 
PERNAS BERMUDEZ CARMEN 
MARZOA PAZOS JOSEFA 
GRILLO TOMÉ Mª DULZURA 
BAAMONDE ZAS SOCORRO 
LEMA PUÑAL CARMEN 
MARTINEZ ROMERO ASUNCION 

RODRIGUEZ CAINZOS Mª LUISA 

CONCHEIRO CORTON CLAUDIA Mª 
CONCHEIRO CORTON ALICIA Mª 
CONCHEIRO CORTON SILVIA Mª 
MENDEZ PIÑEIRO SUSANA 
LEON REY HECTOR 
CAO LATA Mª TERESA 
CALVIÑO PADIN LAURA Mª 
GATO RODRIGUEZ VANESA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: RUEDA CUBANA - iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 19:30-20:30  

 
Apellidos Nombre 

MANGANA FERNANDEZ SONIA 

BALELAR MARTINEZ CARMEN 

PEREZ RUEDA FRANCISCO 
CORRAL VILLAVERDE CONCEPCION 
COUCE FORTUNEZ Mª DELFINA 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
ESPASANDIN CARRIL CARMEN 
GONZALEZ SEIJO MANUELA 

SOTO LOAYZA KARINA 

CRUZ BAHUERA EDGAR MARIANO 
JUSTO CORREA PILAR 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
SEOANE GRONZO Mª DEL MAR 
GARCIA JIMENO LUCIA 
BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 
MARCOS CAO CAROLINA 

SOTO BOUZAS Mª LUISA 

LOPEZ NOVO ROSA MARIA 
TABOADA PEREZ JULIA 
PARDO MEDIN SONIA Mª 
SESTAYO GARCIA MARIA 
BLANCO VERDES LORENA 
LORENZO ZAS MARISA 
PEREZ TABOADA JOSEFA 

FRAGA LENS ELADIO 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
BERNAT NOGUEIRA MAYLADIS 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: TAICHI-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 11:45-12:45  

 
Apellidos Nombre 

JIMENEZ HEREDIA JOSE 

RODRIGUEZ BARROS ESTHER 

CARAMES IGLESIAS BERTA 
GOMEZ OTERO Mª BEGOÑA 
VILLAR VALIÑO CARMEN 
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA 
RAMOS CAAMAÑO CANDIDA 
SOUTO CALVIÑO Mª ISABEL 
GOMEZ VAZQUEZ AMALIA 

VEIGA PEREZ CARMEN 
RODRIGUEZ ARIAS ISABEL 
TABEAYO GALDO DORA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
ROSALES NAYA Mª CARMEN 
DURO BOO FLORENTINO 
IGLESIAS GONZALEZ JOSEFINA 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 

GONZALEZ VAZQUEZ Mª TERESA 

RAMOS SUAREZ MARIA 
LOPEZ SANCHEZ JOSEFA 
VAL LAGO BLANDINA 
TRILLO TRILLO CELIA 
FILGUEIRA BARRAL MANUEL 
LAMAS GARCIA MERCEDES 
PARIS PARIS Mª SOLEDAD 

PAZ RODRIGUEZ DOLORES 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
LOPEZ SOUTO ALEJANDRA 
CARRO FERREÑO Mª CARMEN 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
LOPEZ CABANAS M JOSEFA 
PEREIRA SEOANE ENCARNA 

FERNANDEZ GOMEZ FLORA 

LISTA HORTA CARMEN 
GARCIA MONTERO Mª ADELINA 
DOMINGUEZ LINARES GEMA 
CARBALLEIRA MARTINEZ ELISA Mª JESUS 
LEMA CONDE OFELIA 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: TAICHI-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 11:45-12:45  

 
Apellidos Nombre 

DIAZ CANTO CELIA 

SANTOS REY MANUEL 

LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
CABANA OURO M CARMEN 
DIAZ COUTO SEVERINA 
FERNANDEZ UZ NOELIA 
FALCON UZ ANA MARIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: TEATRO EN INGLÉS (7 A 12 

AÑOS) 
Sector:  INFANCIA Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 11:00-12:00  

 
Apellidos Nombre 

BAIARAM --- BARIUS NICOLAS 

COIRA VILLARRUEL KAMINO 
OROZCO ECHEVERRI ALMA 
SANCHEZ TERCERO KEILA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: YOGA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

VAZQUEZ BARREIRO Mª JESUS 

OLIVEIRA FERREIRA CLARA MAIRA 

CAMOIRA DEVESA YOLANDA 
GARCIA MONTERO Mª ADELINA 
SANCHEZ BARREIRO MONICA 
SOUTO MESIA Mª ESTHER 
SANCHEZ LOPEZ CONSTANTINO 
CARBALLEIRA MARTINEZ ELISA Mª JESUS 
LEMA CONDE OFELIA 

DOCAMPO CASTRO MANUELA ESTHER 
VIQUEIRA PEREIRO ALBINO 
VAZQUEZ CARBALLO LUISA 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 
VIDAL CARRION Mª DOLORES 
DANS VIDAL DOLORES MARIA 
MONTEAGUDO HERNANDEZ OLGA 
VERDES COTELO Mª DEL PILAR 

PALMEIRO MANSO Mª DEL PILAR 

CALVIÑO SEÑARIS MARIA 
MARTINEZ SACEDON ELENA 
LOPEZ SANCHEZ JOSEFA 
REY CARAMES ELENA 
PEREZ MOSQUERA Mª ISABEL 
FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
SEOANE FUENTES MONTSERRAT 

MOINELO CANEDA EMILIA 
SANTOS REY MANUEL 
VAL LAGO BLANDINA 
MARTINEZ VAL ROSA Mª 
CARBALLEIRA MACEIRAS JOSEFINA 
SESTAYO GARCIA MARIA 
GARCIA DIAZ Mª SUSANA 

LAZA RIVERO Mª PAZ 

VAZQUEZ RIAL Mª NURIA 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
PARIS PARIS Mª SOLEDAD 
PAZ RODRIGUEZ DOLORES 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: YOGA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

LOPEZ SOUTO ALEJANDRA 

EIROA VARELA MARIÑA 

FUNES FALCON ANA MARIA 
GARCIA FERNANDEZ ALICIA 
PEREZ RAMOS ENCARNACION 
GOMEZ ANDRADE ROGELIO 
NOGUEIRA CAINZOS Mª DEL CARMEN 
LIÑEIRA MARTINEZ MARTA 
CALVO SUAREZ LUCIA 

SANTOS OLVEIRA Mª DOLORES 
GONZALEZ LOPEZ ELISABETH 
FERNANDEZ GOMEZ FLORA 
CANDAL QUIJADA BENILDE-TERESA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
PREGO VAZQUEZ PATRICIA BEATRIZ 
GARROTE HERAS Mª DEL CARMEN 
NOVO FERNANDEZ Mª CRUZ 

RAPOSO BOJAN ANUNCIA 

FERNANDEZ FUENTES LUCIA 
VAZQUEZ LOPEZ JAIME 
FANDIÑO SEOANE VIRTUDES 
CASTRILLON VAZQUEZ Mª TERESA 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
VAZQUEZ GARCIA Mª CARMEN 
AVILES POSE LUZ 

CASAL SANCHEZ Mª VIRTUDES 
FARIÑA VAZQUEZ AMALIA 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
CASTRO CORRAL Mª CELIA 
DIAZ CANTO CELIA 
VAZQUEZ MASEDA MERCEDES 
MIEITES SANTAMARIA PURIFICACION 

PAZ MARTINEZ BALBINA 

FRANCO NUÑEZ FELICIDAD 
LOPEZ CEREIJO Mª TERESA 
GOMEZ REY Mª ELENA 
COUTO MARTINEZ MARIA 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
SOUTO CALVIÑO Mª ISABEL 
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Centro cívico: NOVOBOANDANZA Actividad: YOGA-iniciación 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 10:30-11:30  

 
Apellidos Nombre 

BOEDO CALVETE ANA MARIA 

COSTELA GONZALEZ M ISABEL 

GARCIA FIGUEIRAS M DEL PILAR 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORENZO 
GOMEZ VAZQUEZ AMALIA 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
RIVAS RODRIGUEZ GLORIA 
GINER VAZQUEZ YOLANDA 
MENDEZ PIÑEIRO VICTORIA 

RAPOSO BREA ANGELES 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
PARGA MARTINEZ PILAR 
SOUTO TABOADA ALICIA 
SANCHEZ MOSQUERA CHARO 
ALONSO GARCIA Mº ISABEL 
CABANA OURO M CARMEN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 


